
ZARZĄDZENIE NR 48/2020 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje : 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019, Nr XVI/123/2020 i Nr XVII/137/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020, 
Nr 10/2020, Nr 17/2020, Nr 20/2020, Nr 23/2020, Nr 24/2020, Nr 30/2020, Nr 37/2020, Nr 42/2020 
i Nr 43/2020 o kwotę 24 546,00 zł.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019, Nr XVI/123/2020 i Nr XVII/137/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020, 
Nr 7/2020, Nr 10/2020, Nr 14/2020, Nr 17/2020, Nr 20/2020, Nr 23/2020, Nr 24/2020, Nr 27/2020, 
Nr 29/2020, Nr 30/2020, Nr 34/2020, Nr 36/2020, Nr 37/2020, Nr 42/2020, Nr 43/2020 i Nr 45/2020 o kwotę 
24 546,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 26 502 416,20 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 312 393,20 zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 26 930 500,71 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  7 312 393,20 zł.                             

§ 3.  

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 24 546,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 24 546,00 zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 9E2E792F-2F9A-40CA-B17F-D8A2D9E3BE86. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

Id: 9E2E792F-2F9A-40CA-B17F-D8A2D9E3BE86. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
23.07.2020 

 Plan przed zmianą:     26 477 870,20    
 Dochody bieżące     22 450 493,20              0,00         24 546,00     22 475 039,20 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         81 385,00              0,00         22 556,00        103 941,00 
 Dochody bieżące         61 385,00              0,00         22 556,00         83 941,00 
75056 Spis powszechny i inne              0,00              0,00         22 556,00         22 556,00 
 Dochody bieżące              0,00              0,00         22 556,00         22 556,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

             0,00              0,00         22 556,00         22 556,00 

855 RODZINA      6 662 201,00              0,00          1 990,00      6 664 191,00 
 Dochody bieżące      6 662 201,00              0,00          1 990,00      6 664 191,00 
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ust awy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierajace zasiłki dla opiekunów, zgodznie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kw ietnia o 
ustalaniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

        33 000,00              0,00          1 990,00         34 990,00 

 Dochody bieżące         33 000,00              0,00          1 990,00         34 990,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

        33 000,00              0,00          1 990,00         34 990,00 

 Plan po zmianie:     26 477 870,20              0,00         24 546,00     26 502 416,20 

Id: 9E2E792F-2F9A-40CA-B17F-D8A2D9E3BE86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
23.07.2020 

 Plan przed zmianą:     26 905 954,71    
 Wydatki bieżące     21 666 129,71              0,00         24 546,00     21 690 675,71 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 130 887,00              0,00         22 556,00      2 153 443,00 
 Wydatki bieżące      2 020 887,00              0,00         22 556,00      2 043 443,00 
75056 Spis powszechny i inne              0,00              0,00         22 556,00         22 556,00 
 Wydatki bieżące              0,00              0,00         22 556,00         22 556,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              0,00              0,00         18 268,51         18 268,51 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00          3 123,91          3 123,91 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
             0,00              0,00            447,58            447,58 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            716,00            716,00 
855 RODZINA      6 769 329,00              0,00          1 990,00      6 771 319,00 
 Wydatki bieżące      6 769 329,00              0,00          1 990,00      6 771 319,00 
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ust awy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierajace zasiłki dla opiekunów, zgodznie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kw ietnia o 
ustalaniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

        33 000,00              0,00          1 990,00         34 990,00 

 Wydatki bieżące         33 000,00              0,00          1 990,00         34 990,00 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         33 000,00              0,00          1 990,00         34 990,00 

 Plan po zmianie:     26 905 954,71              0,00         24 546,00     26 930 500,71 

Id: 9E2E792F-2F9A-40CA-B17F-D8A2D9E3BE86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 48/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
23.07.2020 

Plan przed zmianą:      7 287 847,20    
 Dochody bieżące      7 287 847,20              0,00         24 546,00      7 312 393,20 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         44 802,00              0,00         22 556,00         67 358,00 
 Dochody bieżące         44 802,00              0,00         22 556,00         67 358,00 
75056 Spis powszechny i inne              0,00              0,00         22 556,00         22 556,00 
 Dochody bieżące              0,00              0,00         22 556,00         22 556,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

             0,00              0,00         22 556,00         22 556,00 

855 RODZINA      6 599 550,00              0,00          1 990,00      6 601 540,00 
 Dochody bieżące      6 599 550,00              0,00          1 990,00      6 601 540,00 
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ust awy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierajace zasiłki dla opiekunów, zgodznie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kw ietnia o ustalaniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

        33 000,00              0,00          1 990,00         34 990,00 

 Dochody bieżące         33 000,00              0,00          1 990,00         34 990,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

        33 000,00              0,00          1 990,00         34 990,00 

Plan po zmianie:      7 287 847,20              0,00         24 546,00      7 312 393,20 

Id: 9E2E792F-2F9A-40CA-B17F-D8A2D9E3BE86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 48/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
23.07.2020 

 Plan przed zmianą:      7 287 847,20    
 Wydatki bieżące      7 287 847,20              0,00         24 546,00      7 312 393,20 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         44 802,00              0,00         22 556,00         67 358,00 
 Wydatki bieżące         44 802,00              0,00         22 556,00         67 358,00 
75056 Spis powszechny i inne              0,00              0,00         22 556,00         22 556,00 
 Wydatki bieżące              0,00              0,00         22 556,00         22 556,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              0,00              0,00         18 268,51         18 268,51 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00          3 123,91          3 123,91 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
             0,00              0,00            447,58            447,58 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            716,00            716,00 
855 RODZINA      6 599 550,00              0,00          1 990,00      6 601 540,00 
 Wydatki bieżące      6 599 550,00              0,00          1 990,00      6 601 540,00 
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ust awy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierajace zasiłki dla opiekunów, zgodznie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kw ietnia o 
ustalaniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

        33 000,00              0,00          1 990,00         34 990,00 

 Wydatki bieżące         33 000,00              0,00          1 990,00         34 990,00 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         33 000,00              0,00          1 990,00         34 990,00 

 Plan po zmianie:      7 287 847,20              0,00         24 546,00      7 312 393,20 

Id: 9E2E792F-2F9A-40CA-B17F-D8A2D9E3BE86. Podpisany Strona 1




